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Προς τα σχολεία νομών Ηρακλείου και Λασιθίου   

            

   

             
    
 

Κοιν:  1) Περιφ/κή Δ/νση Εκπ/σης Κρήτης 

           2) Προϊστάμενο Επιστημονικής Παιδαγωγι-  

               κής Καθοδήγησης Δ/θμιας Εκπαίδευσης          

           3) Δ/ντή Δ/θμιας Εκπαίδευσης νομού Ηρα- 
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ο
 ΕΚΦΕ Ηρακλείου 
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ο
 ΕΚΦΕ Ηρακλείου  

               

   

      

      

 

 

 
 

Θέμα: Σεμινάρια Project και αξιολόγησης σχολείου 

 

Αγαπητοί συνάδελφοι, 

Σας στέλνω τις τελικές ομάδες των σεμιναρίων  «Η μέθοδος Project στην εκπαίδευση» και «Αξιολό-

γησης σχολείου».  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

mailto:grigorise@sch.gr
http://users.sch.gr/grigorise/


2 

 

Σεμινάριο « Η μέθοδος Project στην εκπαίδευση» 

 

1
η
 Ομάδα- Δευτέρα 17 και Τρίτη 18 Φεβρουαρίου  – 11

ο
 ΓΕΛ Ηρακλείου- 5μμ έως 8 μμ 

Η μέθοδος Project στην εκπαίδευση 

1 Αγγελιδάκης Νίκος 5ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ19 

2 Αγιομυργιαννάκη   Αθανασία Γυμνάσιο Θραψανού ΠΕ04.04 

3 Αθανασίου Μαρία 6ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ12.05 

4 Ακρασάκη Μαρία Μουσικό Σχολείο Ηρακλείου ΠΕ16.01 

5 Αλάνη Βούλα 1ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ17.01 

6 Βανταράκη Αντωνία 2ο ΓΕΛ Αγίου Νικολάου ΠΕ02 

7 Βλαχάκη Κατερίνα Γυμνάσιο Αγίων Δέκα ΠΕ02 

8 Βλαχάκη Μαρία 5ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ14.04 

9 Βογιατζάκη Ελένη ΕΕΕΕΚ Ηρακλείου ΠΕ11 

10 Γαλάνη Μαρία Γυμνάσιο Αγίων Δέκα ΠΕ06 

11 Γαρεδάκη Εμμανουηλία Γυμνάσιο Γέργερης ΠΕ04.02 

12 Γαρεφαλάκη Σοφία ΓΕΛ Αρκαλοχωρίου ΠΕ09 

13 Γρηγοράκη Αδριανή ΕΠΑΛ Αρκαλοχωρίου ΠΕ13 

14 Γρινιεζάκης Χαράλαμπος Γυμνάσιο Αρκαλοχωρίου ΠΕ11 

15 Δημητρακόπουλος Χαράλαμπος Πειραματ. Γυμν. Ηρακλείου ΠΕ17.01 

16 Ζουράρης Ζαχαρίας 5ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ11 

17 Κακοδειπνάκη Ολυμπία 3ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ04.01 

18 Καμπουράκη Νίκη 5ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ02 

19 Καροφυλλάκη Σοφία Γυμνάσιο Καστελλίου Πεδιάδος ΠΕ02 

20 Καρτσιώτου Μαρία Γυμνάσιο Γαζίου ΠΕ04.05 

21 Καστελιανού  Ευφροσύνη 5ο ΓΕΛ Ηρακλείου ΠΕ02 

22 Κατραντζή Ευθυμία ΓΕΛ Καστελλίου ΠΕ11 

23 Κατσά Χριστίνα ΓΕΛ Επισκοπής ΠΕ10 

24 Χατζηδάκη Ελένη 5ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ05 

25 Χατζογιάννη Μαρία 3ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ03 

26 Ψυλλάκη Αικατερίνη Γυμνάσιο Θραψανού ΠΕ11 

27 Παναγιωτάκης Χαράλαμπος 2ο ΓΕΛ Αγίου Νικολάου ΠΕ04.01 

28 Χιωτάκη Μαρία Ειδικό Γυμνάσιο ΠΕ03 

29 Ασκοξυλάκη Ειρήνη Γυμνάσιο Πόμπιας ΠΕ02 

30 Χαρκιωτάκη Ασημένια Πειραματικό Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ02 

31 Σκουληκάρης Γεώργιος 4
ο
 ΓΕΛ Ηρακλείου ΠΕ04.01 

32 Αποστολάκη Κατερίνα ΕΠΑΛ Νεάπολης ΠΕ17.02 

33 Παπαδάκη - Καλύβα Σοφία 11ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ04.02 

34 Γαρδελάκη Ουρανία Γυμνάσιο Μελεσών ΠΕ05 

35 Αποστολάκη Έρη Γυμνάσιο Μελεσών ΠΕ11 
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2
η
 Ομάδα- Δευτέρα 24 και Τρίτη 25 Φεβρουαρίου  – 11

ο
 ΓΕΛ Ηρακλείου- 5μμ έως 8 μμ 

Η μέθοδος Project στην εκπαίδευση 

1 Κατσαράκης Γεώργιος ΓΕΛ Καστελίου ΠΕ04.01 

2 Κρασανάκη Μαρία Γυμνάσιο Επισκοπής ΠΕ03 

3 Κρασανάκης Γιάννης Γυμνάσιο Μαλίων ΠΕ04.02 

4 Κριτσωτάκη Βασιλεία Γυμνάσιο Θραψανού ΠΕ02 

5 Λάσπα Βασιλική Γυμνάσιο Τυλίσου ΠΕ15 

6 Λουλουδάκης Μιχαήλ 13 ΓΕΛ Ηρακλείου ΠΕ04.01 

7 Μανιούδη Βασιλική 4ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ04.02 

8 Μαραγκουδάκης Εμμανουήλ ΓΕΛ Αρκαλοχωρίου ΠΕ03 

9 Μαργελάκης  Ευάγγελος 6 ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ17.02 

10 Μαρκάκη Στέλλα Γυμνάσιο Καστελλίου Πεδιάδος ΠΕ18.12 

11 Μαρκατάτος Νίκος 5ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ03 

12 Μάρκου Πανδώρα Πειραματ. Γυμν. Ηρακλείου ΠΕ02 

13 Μαρκουλάκη Ερασμία ΕΕΕΕΚ Ηρακλείου Άγνωστο 

14 Μαστοράκη Ειρήνη 6ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ04.01 

15 Ματαλιωτάκη Δήμητρα ΓΕΛ Χάρακα ΠΕ09 

16 Μαυρουδάκη Ευτυχία ΕΠΑΛ Μοιρών ΠΕ09 

17 Μίμινου Ανθία Γυμνάσιο Τεφελίου ΠΕ02 

18 Μοσχοβάκη Κορίνα 3ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ02 

19 Μπάκου Αλεξάνδρα Πειραματ. Γυμν. Ηρακλείου ΠΕ04.02 

20 Μπαλαμούτσου Μαγδαληνή 6ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ02 

21 Μπασέτας Αλέξανδρος Άγνωστο ΠΕ02 

22 Μπατζανακάκη Μαρίνα 6 ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ17.04 

23 Μπρόκου Αικατερίνη Γυμν. Προφήτη Ηλία ΠΕ03 

24 Σωμαράκη Μαρία 6ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ17.06 

25 Τάκα Μαίρη 1ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου Άγνωστο 

26 Τζανάκη Ελευθερία ΓΕΛ Χάρακα ΠΕ02 

27 Φλώρου Παρασκευή Γυμνάσιο Αγίων Δέκα ΠΕ05 

28 Φραγκιαδουλάκης Στέλιος Άγνωστο ΠΕ09 

29 Χαλκιαδάκη Κυριακή ΓΕΛ Μοχού ΠΕ02 

30 Δρακωνάκη Σταματίνα 1
ο
 Γυμνάσιο Ιεράπετρας ΠΕ07 

31 Περβολαράκη Φωτεινή Γυμνάσιο Θραψανού ΠΕ02 

32 Αγιομυργιαννάκη Αθανασία Γυμνάσιο Θραψανού ΠΕ04.04 

33 Καφτάκη Ροδούλα Γυμνάσιο Θραψανού ΠΕ19 

34 Λαγουδιανάκης Γεώργιος Γυμνάσιο Μελεσών ΠΕ08 

35 Τζορμπατζάκη Αγγελική Γυμνάσιο Μελεσών ΠΕ19 

36 Πετράκη Αναστασία Γυμνάσιο Μελεσών ΠΕ10 
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3
η
 Ομάδα- Δευτέρα 10 και Τρίτη 11  Μαρτίου  – 11

ο
 ΓΕΛ Ηρακλείου- 5μμ έως 8 μμ 

Η μέθοδος Project στην εκπαίδευση 

1 Μπροτζάκη Ελένη Γυμνάσιο Βενεράτου ΠΕ05 

2 Πανοπούλου Μαρία 3ο ΓΕΛ Ηρακλείου ΠΕ04.02 

3 Παπαδάκη Μαρία 13ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ02 

4 Παπαδοπούλου Ελένη ΓΕΛ Αρχανών ΠΕ02 

5 Πατεράκης Ζαχαρίας Γυμνάσιο Λιμ. Χερσονήσου ΠΕ17 

6 Παχιαδάκη  Ελευθερία Γυμνάσιο Βαγιονιάς ΠΕ06 

7 Παχίδου Αγγελική 10 Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ03 

8 Πελεκανάκη Ευαγγελία 4ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ19 

9 Πικέα Χαραλαμπία ΓΕΛ Αγίας Βαρβάρας ΠΕ04.02 

10 Πλεμμένου Μαρία Άγνωστο ΠΕ02 

11 Πλουμίδης  Γιάννης ΓΕΛ Αρκαλοχωρίου ΠΕ04.01 

12 Πολυχρονάκη  Αιμιλία 9ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ02 

13 Πολυχρόνη Μαρία Γυμνάσιο Γουβών ΠΕ15 

14 Πρατικάκης Εμμανουήλ 3ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ17.08 

15 Πρεβελιανάκη Μαρία ΓΕΛ Μοχού ΠΕ09 

16 Ρασούλη  Ειρήνη Γυμνάσιο Βιάννου ΠΕ04.01 

17 Ρωσσίδης  Αθανάσιος 2ο Γυμνάσιο Αγίου Νικολάου ΠΕ17.02 

18 Σαββίδης Στάθης Γυμνάσιο Αγίου Μύρωνα ΠΕ04.01 

19 Σιώκη Ελένη 2ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ15 

20 Σταμούδη Μαρία Μουσικό - Καλλιτεχνικό ΠΕ04.02 

21 Σταυρακάκη Ευαγγελία ΕΠΑΛ Νεάπολης ΠΕ17.01 

22 Στουρνάρας Βασίλειος 5ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ17.03 

23 Στρατάκη Ζαχαρένια 9ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ04.02 

24 Στρατάκης Μανώλης ΓΕΛ Αρκαλοχωρίου ΠΕ04.02 

25 Στρατάκης Κων/νος 1ο ΕΠΑΛ Μοιρών ΠΕ04.01 

26 Σχολιάδου Αργυρή 2ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ11 

27 Παπαδάκη Στέλλα 9
ο
 Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ10 

28 Κούρτη  Μαρία 9
ο
 Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ15 

29 Αλεβυζάκη Μελετία 9
ο
 Γυμνάσιο Ηρακλείου Άγνωστο 

30 Ζαχαράκη Ειρήνη 9
ο
 Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ03 

31 Μπιτζαράκη Λήδα 13ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ02 

32 Σμαραγδή Ελευθερία ΕΠΑΣ Ηρακλείου ΠΕ17.05 

33 Σαριδάκη Φωτεινή ΕΠΑΣ Ηρακλείου ΠΕ17.06 

34 Ρήγα Όλγα Γυμνάσιο Καστελίου ΠΕ04.01 

35 Παπαφραγκάκης Αντώνης 8
ο
 ΓΕΛ Ηρακλείου ΠΕ04.01 
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Σεμινάριο «Αξιολόγηση σχολείου» 
 

 

1
η
 Ομάδα- Δευτέρα 17 και Τρίτη 18   Μαρτίου  – 11

ο
 ΓΕΛ Ηρακλείου- 5 μμ έως 8 μμ 

Η αξιολόγηση σχολείου 

1 Σιώκη Ελένη 2ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ15 

2 Σπετσωτάκη Ρονδάνθη Εσπερινό ΓΕΛ Ηρακλείου ΠΕ11 

3 Σπηλιωτάκης Βαγγέλης Πρότυπο Πειραματικό Γυμνάσιο ΠΕ03 

4 Σταυρακάκη Ευαγγελία ΕΠΑΛ Νεάπολης ΠΕ17.01 

5 Στρατάκη Ζαχαρένια 9ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ04.02 

6 Στρατάκης Μανώλης ΓΕΛ Αρκαλοχωρίου ΠΕ04.02 

7 Στρατάκης Κων/νος 1ο ΕΠΑΛ Μοιρών ΠΕ04.01 

8 Σχολιάδου Αργυρή 2ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ11 

9 Σωμαράκη Μαρία 6ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ17.06 

10 Ταβαντζοπούλου Γεωργία ΕΠΑΛ Νεάπολης ΠΕ16 

11 Τάκα Μαίρη 1ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου Άγνωστο 

12 Τερζάκης Στέλιος 6ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ04.02 

13 Τσαγκαράκη Μαρία ΕΕΕΕΚ Ηρακλείου ΠΕ03 

14 Τσικριτσάκης Γεώργιος 7ο ΓΕΛ Ηρακλείου ΠΕ04.02 

15 Φανουριάκης Δημήτρης Γυμνάσιο Πόμπιας ΠΕ04.04 

16 Φλώρου Παρασκευή Γυμνάσιο Αγίων Δέκα ΠΕ05 

17 Φραγκιαδουλάκης Στέλιος Άγνωστο ΠΕ09 

18 Χαρκιωτάκη Ασημένια Πειραματ. Γυμν. Ηρακλείου ΠΕ02 

19 Χατζησάββας Γεώργιος Πειραματικό Λύκειο Ηρακλείου ΠΕ04.01 

20 Σφακιανάκη Άννα 6ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ02 

21 Παναγιωτάκης Χαράλαμπος 2ο ΓΕΛ Αγίου Νικολάου ΠΕ04.01 

22 Βογιάκη Ελένη Γυμνάσιο Τζερμιάδων ΠΕ04.01 

23 Χιωτάκη Μαρία Ειδικό Γυμνάσιο ΠΕ03 

24 Παπαδάκη Στέλλα 9
ο
 Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ10 

25 Κούρτη Μαρία 9
ο
 Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ15 

26 Δρακωνάκη Σταματίνα 1
ο
 Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ07 

27 Αλεβυζάκη Μελετία 9
ο
 Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ03 

28 Ζαχαράκη Ειρήνη 9
ο
 Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ03 

29 Αποστολάκη Κατερίνα ΕΠΑΛ Νεάπολης ΠΕ17.02 

30 Πετράκη Στέλλα 1ο ΕΠΑΛ Μοιρών ΠΕ18.03 

31 Καρύδη Κατερίνα 6ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ06 

32 Πρεβελιανάκη Μαρία ΓΕΛ Μοχού ΠΕ09 

33 Φραγκιαδάκης Ιωάννης Γυμνάσιο Αγίων Δέκα Πε11 

34 Επταμηνιτάκης Γεώργιος Γυμνάσιο Μοιρών ΠΕ11 
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2
η
 Ομάδα- Δευτέρα 24 και Τετάρτη 26  Μαρτίου  – 11

ο
 ΓΕΛ Ηρακλείου- 5μμ έως 8 μμ 

Η αξιολόγηση σχολείου 

1 Μαστοράκη Ειρήνη 6ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ04.01 

2 Μαυρουδάκη Ευτυχία ΕΠΑΛ Μοιρών ΠΕ09 

3 Μηλάκης  Γεώργιος Γυμνάσιο Αρκαλοχωρίου ΠΕ04.01 

4 Μίλκα Μαρία 3ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ01 

5 Μίμινου Ανθία Γυμνάσιο Τεφελίου ΠΕ02 

6 Μοσχοβάκη Κορίνα 3ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ02 

7 Μπάκου Αλεξάνδρα Πειραματ. Γυμν. Ηρακλείου ΠΕ04.02 

8 Μπατάλα Κωνσταντίνα Γραφεία ΠΕ01 

9 Μπατζανακάκη Μαρίνα 6 ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ17.04 

10 Μπουμάκης Μιχαήλ 6ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ17.02 

11 Μπρόκου Αικατερίνη Γυμν. Προφήτη Ηλία ΠΕ03 

12 Μπροτζάκη Ελένη Γυμνάσιο Βενεράτου ΠΕ05 

13 Νικολιδάκη Σοφία Σχολείο Ευρωπαϊκής Παιδείας Άγνωστο 

14 Πανοπούλου Μαρία 3ο ΓΕΛ Ηρακλείου ΠΕ04.02 

15 Παπαδάκης Σταμάτης ΓΕΛ Κρουσώνα ΠΕ19 

16 Παπαδάκης Γεώργιος 6ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ17.02 

17 Παπαδομαρκάκη Μαρία ΓΕΛ Πόμπιας ΠΕ04.01 

18 Παχιαδάκη  Ελευθερία Γυμνάσιο Βαγιονιάς ΠΕ06 

19 Πικέα Χαραλαμπία ΓΕΛ Αγίας Βαρβάρας ΠΕ04.02 

20 Πλουμίδης  Γιάννης ΓΕΛ Αρκαλοχωρίου ΠΕ04.01 

21 Πολυχρονάκη  Αιμιλία 9ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ02 

22 Πυνηρτζής Γιώργος ΓΕΛ Γουβών ΠΕ11 

23 Ρασούλη  Ειρήνη Γυμνάσιο Βιάννου ΠΕ04.01 

24 Ρωσσίδης  Αθανάσιος 2ο Γυμνάσιο Αγίου Νικολάου ΠΕ17.02 

25 Σιλιγάρδου Μαρία 6ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου Άγνωστο 

26 Σκορδούλης Αδαμάντιος 4
ο
 ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ17.02 

27 Σκουληκάρης Γεώργιος 4
ο
 ΓΕΛ Ηρακλείου ΠΕ04.01 

28 Χατζογιάννη Μαρία 3
ο
 Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ03 

29 Καφτάκη Ροδούλα Γυμνάσιο Θραψανού ΠΕ19 

30 Σμαραγδή Ελευθερία ΕΠΑΣ Ηρακλείου ΠΕ17.05 

31 Σαριδάκη Φωτεινή ΕΠΑΣ Ηρακλείου ΠΕ17.06 

32 Παπαδάκη - Καλύβα Σοφία 11ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ04.02 

33 Γαρδελάκη Ουρανία Γυμνάσιο Μελεσών ΠΕ05 

34 Αποστολάκη Έρη Γυμνάσιο Μελεσών ΠΕ11 

35 Λαγουδιανάκης Γεώργιος Γυμνάσιο Μελεσών ΠΕ08 
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3
η
 Ομάδα-Δευτέρα 31Μαρτίου και Τρίτη 1 Απριλίου  – 11

ο
 ΓΕΛ Ηρακλείου - 5μμ έως 8 μμ 

Η αξιολόγηση σχολείου 

1 Καμπαναράκης Αλέξανδρος Γυμνάσιο Προφήτη Ηλία ΠΕ04.01 

2 Καμπουράκη Νίκη 5ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ02 

3 Καραγιαννίδης Γιάννης Γυμνάσιο Αγίας Βαρβάρας Άγνωστο 

4 Καραδάμογλου Ιωάννης Πειραματικό Γυμνάσιο ΠΕ04.01 

5 Καρακάντζου Βασιλική ΓΕΛ Τυμπακίου Άγνωστο 

6 Καρτσιώτου Μαρία Γυμνάσιο Γαζίου ΠΕ04.05 

7 Καστελιανού  Ευφροσύνη 5ο ΓΕΛ Ηρακλείου ΠΕ02 

8 Κατραντζή Ευθυμία ΓΕΛ Καστελλίου ΠΕ11 

9 Κατσά Χριστίνα ΓΕΛ Επισκοπής ΠΕ10 

10 Κατσαράκης Γεώργιος ΓΕΛ Καστελίου ΠΕ04.01 

11 Κατσίδης Χαράλαμπος 4ο ΓΕΛ Ηρακλείου ΠΕ12.10 

12 Κοκοτσάκη Αντωνία Σχολείο Ευρωπαϊκής Παιδείας Άγνωστο 

13 Κουτεντάκη Χαρά ΓΕΛ Αγίας Βαρβάρας ΠΕ14.04 

14 Κρασανάκη Μαρία Γυμνάσιο Επισκοπής ΠΕ03 

15 Κρασανάκης Γιάννης Γυμνάσιο Μαλίων ΠΕ04.02 

16 Λάσπα Βασιλική Γυμνάσιο Τυλίσου ΠΕ15 

17 Λουλάκη Μαρία 6ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ04.01 

18 Λουλουδάκης Μιχαήλ 13 ΓΕΛ Ηρακλείου ΠΕ04.01 

19 Μαλανδράκη Κλεάνθη 11ο ΓΕΛ Ηρακλείου ΠΕ04.01 

20 Μανιούδη Βασιλική 4ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ04.02 

21 Μαραγκουδάκης Εμμανουήλ ΓΕΛ  Αρκαλοχωρίου ΠΕ03 

22 Ναλετάκη Αθηνά Γυμνάσιο Θραψανού ΠΕ03 

23 Μαργελάκης  Ευάγγελος 6 ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ17.02 

24 Μαρκάκη Στέλλα Γυμνάσιο Καστελλίου Πεδιάδος ΠΕ18.12 

25 Μαρκαντωνάκη Σοφία ΓΕΛ Χερσονήσου ΠΕ02 

26 Μαρκουλάκη Ερασμία ΕΕΕΕΚ Ηρακλείου Άγνωστο 

27 Κωστάκη Αικατερίνη 1
ο
 ΣΕΚ Ηρακλείου ΠΕ17.06 

28 Τερζάκη Ευαγγελία Γυμνάσιο Αρχανών ΠΕ03 

29 Κατσοπρινάκης  Σταύρος Γυμνάσιο Αρχανών ΠΕ04 

30 Ζωγραφιστού Βιβιάνα Γυμνάσιο Αρχανών ΠΕ07 

31 Μακράκη Ελένη Γυμνάσιο Αρχανών ΠΕ02 

32 Τζορμπατζάκη Αγγελική Γυμνάσιο Μελεσών ΠΕ19 

33 Πετράκη Αναστασία Γυμνάσια Μελεσών ΠΕ10 

34 Ανδρουλάκη Κατερίνα Γυμνάσιο Μοχού ΠΕ05 

35 Χαραλαμποπούλου Κωνσταντίνα ΓΕΛ Τυμπακίου Άγνωστο 
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4
η
 Ομάδα- Δευτέρα 7 και Τρίτη 8 Απριλίου   – 11

ο
 ΓΕΛ Ηρακλείου- 5μμ έως 8 μμ 

Η αξιολόγηση σχολείου 

1 Ανδριανάκη Κατερίνα Γυμνάσιο Βαγιονιάς ΠΕ02 

2 Βανταράκη Αντωνία 2ο ΓΕΛ Αγίου Νικολάου ΠΕ02 

3 Βασιλάκη Αναστασία ΕΠΑΣ Ηρακλείου Άγνωστο 

4 Βλαχάκη Κατερίνα Γυμνάσιο Αγίων Δέκα ΠΕ02 

5 Βλαχοκυριάκου Φωτεινή Γραφεία ΠΕ17.04 

6 Βογιατζάκη Ελένη ΕΕΕΕΚ Ηρακλείου ΠΕ11 

7 Γαλάνη Μαρία Γυμνάσιο Αγίων Δέκα ΠΕ06 

8 Γαρεδάκη Εμμανουηλία Γυμνάσιο Γέργερης ΠΕ04.02 

9 Γαρεφαλάκη Σοφία ΓΕΛ Αρκαλοχωρίου ΠΕ09 

10 Γιανακουδάκη Καλλιόπη ΓΕΛ Ανωγείων ΠΕ04.01 

11 Γιουκάκη Μαρία 11ο ΓΕΛ Ηρακλείου ΠΕ19 

12 Γκιουρέμου Κάλλια 7ο ΓΕΛ Ηρακλείου ΠΕ04.04 

13 Γραφανάκης Μιχαήλ Γυμνάσιο Επισκοπής Άγνωστο 

14 Γρηγοράκη Αδριανή ΕΠΑΛ Αρκαλοχωρίου ΠΕ13 

15 Γρινιεζάκης Χαράλαμπος Γυμνάσιο Αρκαλοχωρίου ΠΕ11 

16 Δημητρακόπουλος Χαράλαμπος Πειραματ. Γυμν. Ηρακλείου ΠΕ17.01 

17 Δοξαστάκη Ειρήνη 6ο ΓΕΛ Ηρακλείου ΠΕ04.01 

18 Δρετάκης Μιχαήλ 6ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ17.02 

19 Ελευθερίου Μαρία ΓΕΛ Τζερμιάδων ΠΕ04.01 

20 Ζαμπάλου Σοφία 6ο ΓΕΛ Ηρακλείου ΠΕ04.01 

21 Ζουράρης Ζαχαρίας 5ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ11 

22 Θεοδωρομανωλάκη Μαρία 3ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ09 

23 Κακοδειπνάκη Ολυμπία 3ο Γυμνάσιο Ηρακλείου ΠΕ04.01 

24 Καλένης Σάββας Γυμνάσιο Τουρλωτής ΠΕ11 

25 Αθανασίου Μαρία 6ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ12.05 

26 Αλάνη Βούλα 1ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου ΠΕ17.01 

27 Χριστοδουλάκης Εμμανουήλ ΕΕΕΕΚ Ιεράπετρας Άγνωστο 

28 Χαραλαμπάκη Άρτεμις ΕΕΕΕΚ Ιεράπετρας Άγνωστο 

29 Φαρμακιώτη Σεβαστή ΕΕΕΕΚ Ιεράπετρας Άγνωστο 

30 Ζουριδάκης Ιωάννης ΕΕΕΕΚ Ιεράπετρας Άγνωστο 

31 Ζερβάκης Χαράλαμπος ΕΕΕΕΚ Ηρακλείου Άγνωστο 

32 Γεωργιάδης Κωνσταντίνος ΕΕΕΕΚ Ηρακλείου Άγνωστο 

 

Τα σεμινάρια θα γίνουν Δευτέρες και Τρίτες στο 11
o 
Γενικό Λύκειο Ηρακλείου, Παπαπέτρου Γαβα-

λά-Μόρνου, 2810234876, 6974644878. http://dide.ira.sch.gr/stoix_sxol/xartis_a_hrakleioy.htm  

Αν κάποιος έκανε αίτηση αλλά δεν βρίσκει το όνομα του στις καταστάσεις πρόκειται για λά-

θος το οποίο θα διορθώσω άμεσα αν με ενημερώσει  στέλνοντας email σε μια από τις ηλε-

κτρονικές διευθύνσεις grigorise@sch.gr, epitropakhsg@cyta.gr , antonis2000@hotmail.com. 

Παρακαλούνται οι Διευθυντές των σχολείων να ενημερώσουν τους συναδέλφους. 

 

φιλικά 

 

Γρηγόρης Επιτροπάκης 

Σχολικός Σύμβουλος Φυσικών 

 

http://dide.ira.sch.gr/stoix_sxol/xartis_a_hrakleioy.htm
mailto:grigorise@sch.gr
mailto:epitropakhsg@cyta.gr
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